
 

DSU 
Dipartimento di Scienze Umane   
Università degli Studi dell’Aquila 
Segreteria Amministrativa Contabile     Tel. + 39 0862432007  
Viale Nizza n. 14 - 67100 - L'Aquila     p.iva cod. fisc. 01021630668 
Email: dsu.sac@strutture.univaq.it // posta certificata: dsu@pec.univaq.it sito web: http://scienzeumane.univaq.it/ 

D.D.D.  Rep. n.* Prot. n.* del* Allegati n. 0 
Anno 2025  tit. VII cl. 1 Fasc. 35 
*Numero di repertorio, numero di protocollo, data di registrazione sono riportati nei metadati della registrazione del documento nel 

sistema di protocollo informatico Titulus. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO il bando di selezione emanato con Decreto del Direttore di Dipartimento di Scienze umane, 
Rep. n. 283/2025 Prot. n. 4843 del 14/11/2025, pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo in data 
14/11/2025, scadenza 24/11/2025, per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione nell’ambito 
del Progetto POT L-39 - 2023-2025 dal titolo “ServizioSociale.Pot”, per lo svolgimento di attività di 
formazione e laboratoriale di orientamento alla professione dell’assistente sociale - Responsabile 
scientifica Prof.ssa Francesca Colella; 
VISTA la nota del 25/11/2025, acquisita al prot. n. 5070 del 25/11/2025, con cui la Prof.ssa 
Francesca Colella, responsabile del progetto, ha chiesto di procedere alla nomina della Commissione 
giudicatrice, da ratificare nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento, stante la necessità 
di avviare i relativi lavori; 

DECRETA 

ART. 1 – La commissione giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 

❖ Prof.ssa Francesca Colella – Professoressa di II Fascia - Dipartimento di Scienze Umane – 
SSD - GSPS-05/A - Sociologia generale (Presidente); 

❖ Prof.ssa Patrizia Laurano – Professoressa di II Fascia - Dipartimento di Scienze Umane - SSD 
- GSPS-05/A - Sociologia generale (Componente); 

❖ Dott. Antonio Opromolla – Ricercatore a tempo determinato - Dipartimento di Scienze Umane 
– SSD - GSPS-06/A - Sociologia dei processi culturali e comunicativi (Componente con 
funzioni di segretario); 

❖ Dott.ssa Francesca Belotti – Ricercatrice a tempo determinato - Dipartimento di Scienze 
Umane – SSD - GSPS-06/A - Sociologia dei processi culturali e comunicativi (Componente 
supplente); 

ART. 2 – Il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi 
dell’Aquila all’indirizzo https://www.univaq.it/section.php?id=1391 e sull’apposita pagina del sito 
all’indirizzo http://www.univaq.it/section.php?id=98. 

 

L’Aquila (data della firma digitale) 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

           (Prof. Marco Segala) 
 
 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/
https://www.univaq.it/section.php?id=1391
http://www.univaq.it/section.php?id=98

		2025-11-25T10:34:43+0000
	SEGALA MARCO




